đạo và trên website của Trường; hoàn thiện các phần mềm kế hoạch tài chính,

đào tạo, quản lý học sinh….

8.8. Việc đổi mới phương thức thanh toán, trả lương qua tài khoản

Thực hiện việc chi trả qua tài khoản đối với tất cả các khoản chi cho cán

bộ, viên chức. Trong năm 2024, đặc biệt là dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn –

2024 nhà trường đã thực hiện việc chi trả lương, tiền thưởng, kịp thời qua tài

khoản cho cán bộ, viên chức.

9. Kết quả phát hiện, xử lý tham nhũng

- Kết quả phát hiện, xử lý tham nhũng qua hoạt động tự kiểm tra nội bộ của

đơn vị thuộc phạm vi quản lý: Chưa có vụ việc tham nhũng nào được phát hiện.